年　　月　　日

総社市住宅新築助成事業認定申請書

　総社市長　様

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話　　　（　　　　）

[bookmark: _GoBack]　私は，総社市住宅新築助成金交付要綱第３条の規定を満たす者であるため，住宅新築助成事業を認定されるよう，同要綱第５条に基づき，関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお，当助成事業認定の審査について，総社市が市税の納付状況の確認を行うことに同意いたします。
記
	新築住宅の建設予定地

	契約予定年月日
	年　　　月　　　日

	契約者
	住所
氏名

	申請する助成金の区分
	□新築助成　　□空き家除却助成　　□市街化区域内助成

	住宅新築工事
	空き家解体工事

	契約予定業者名

	工事費用見積額
	円　.
	円　.

	着工予定日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

【関係書類】
①世帯全員の住民票の写し
②工事見積書の写し
③住宅の位置図，平面図及び立面図
④世帯に市税の滞納者がいないことを証する書面（市外在住者のみ）
⑤その他市長が特に必要と認める書類